２０２４年 ３月

事業主各位

                          一般社団法人 加賀労働基準協会

                            会 長  佐藤 龍𠮷（公印省略）

２０２４年４月～２０２５年４月 教育講習事業のご案内

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は当協会の運営に際し、格別のご支援をたまわり厚くお礼申し上げます。

 さて、標記教育講習事業について下記の通り計画致しましたので、貴社の該当者について

ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

実 施 日
教 育 ・ 講 習 名

会 員 受 講 料

(非会員は下記参照)

定

員

会

場 年 月 日

24 4 23(火)・24(水) 安全衛生推進者養成講習   １１，０００ 20 プ

 5 17(金)・18(土)  フォークリフト運転特別教育(1 ﾄﾝ未満)  １１，０００ 20 大

 5 28(火) 電気取扱い業務(低圧)特別教育   ８，８００ 20 プ

 8 27(火)・28(水) 職長等教育   １３，２００ 20 プ

 9 17(火) リスクアセスメント担当者養成講習 ８，８００ 20 プ

 11 8(金)・9(土) フォークリフト運転技能講習(1 ﾄﾝ以上) １４，３００
(テキスト含まない)

20 大

 12 10(火) 粉じん作業特別教育    ７，７００ 20 プ

25 3 11(火) 衛生推進者養成講習    ８，８００ 20 プ

 4 22(火)・23(水) 安全衛生推進者養成講習   １１，０００ 20 プ

(注)（1）各講習の申込方法・その他詳細は、ホームページ【各種講習】を参照ください。

※実施要綱は決定次第、ホームページに掲載します。（開催日の２か月前）

（2）都合により実施日が変更になる場合がありますのでご了承下さい。

最新情報は、ホームページを参照下さい。

  （3）受講料にはテキスト代・消費税を含みますが、テキスト代・消費税率に変更が

あった場合には、 受講料を改定する場合があります。ご了承ください。

（4）会員受講料は、一般社団法人加賀労働基準協会の会員企業並びに、石川県内の

各労働基準協会の会員企業の従業員が受講される際に適用されます。

  （5）非会員は+2,200 円となります。

以上

会場 大：大同工業㈱厚生館
プ：かが交流プラザさくら↓